Handleliste til juleglkalenderen 2023
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Varenummer Julegl

13636502
1857501

1823202

11302402
14837102
16441002
10485702
16398002
16430302
16446502
14910102
16409802
13638302
10491002
11297102
16468802
12272202
12275002
16441302
12278802
1899902

1830302

12268702
16469901
7977002

13646302
16379102
1824102

Beer Flag Goat Headed Trinity

Kinn Solsnu (sterk)

Sagene Sterk Jul

Amundsen Ashes to Ashes Imperial Stout

Badin Jul i Sjggato Tgnnelagra Old Ale

Nggne @ Dark Horizon 8 Whisky Edition

Mack Julebokk

Hogna Black Noir

Badin Christmas Blast DIPA

Cervisiam Santa Mental Sour Cream Pie

Slogen Julestout

RYGR Valhall Chaga & Bjgrkesevje Jamaica Black Rum
Amundsen Bourbon Barrel Aged Sticky Little Fingers
Hogna Vixen

Ringnes Julebokk

Eik & Tid Jule I

Amundsen Sticky Little Fingers Toffee Cinnabun
Monkey Brew Jesus

Nggne @ My Big Fat Greek X-Mas

Dahls Kong Vinter

Austmann Stille Natt

Berentsens Stelliger Divum Julegl

Kinn Tomasmesse

Mjgderiet Glgd

Berentsens Holy Bock

Badin Gildeskal Saison

Wettre Julekula

Aass Julegl Vellagret

Pris

99,00
119,00
53,10
101,90
128,40
249,00
49,80
99,90
77,80
94,40
78,80
247,40
149,90
89,90
49,90
85,90
136,90
101,90
99,00
69,90
64,90
158,00
70,00
299,50
71,50
67,30
119,20
49,90



